[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 апреля  2017г.                                                                                                  № 27-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

	О внесении изменений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 04.07.2014 № 29-п «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Горноводяновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством нормативных  правовых актов органов местного самоуправления Горноводяновского сельского поселения в сфере бюджетных правоотношений администрация Горноводяновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести  в приложение к постановлению администрации Горноводяновского сельского поселения от 04.07.2014 № 29-п «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Горноводяновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля» внести следующие изменения:

1.1.пункт 5.3. изложить в следующей редакции

«5.3.В распоряжении о проведении проверки указываются наименование объекта контроля, проверяемый период при последующем контроле, тема контрольного мероприятия, основание проведения контрольного мероприятия, состав должностных лиц, уполномоченных на проведение контрольного мероприятия, срок проведения контрольного мероприятия, перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения контрольного мероприятия.»;

  1.2. пункт 5.10  изложить в следующей редакции:

«5.10. Руководитель, иное должностное лицо или уполномоченный представитель объекта контроля,  обязан:

1) выполнять законные требования должностных лиц, проводящих проверку;

2) представлять своевременно и в полном объеме должностным лицам, проводящим проверку, по их запросам информацию, документы и материалы, необходимые для проведения контрольных мероприятий;

3) предоставлять должностным лицам, принимающим участие в проведении выездной проверки (ревизии), допуск в помещения и на территории, которые занимают объекты контроля;

4) обеспечивать должностных лиц, принимающих участие в проведении контрольных мероприятий , помещениями и организационной техникой, необходимыми для проведения контрольных мероприятий.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания   и  подлежит обнародованию.
Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                          В.П.Заболотнев